

اطلاعیه انتخاب واحد نیم سال دوم سال تحصیلی 1399-1400 (992)

دانشجوی عزیز، مطالب زیر را بدقت مطالعه کنید:

- تمامی اخبار و اطلاعات مربوط به دانشکده شهید باهنر شیراز و کلاسهای درس توسط سایت اینترنتی به آدرس Bahonarshiraz.tvu.ac.ir منتشر می شود بنابراین شما می بایست از این طریق کسب اطلاع نمایید.
- جهت شرکت در کلاسهای ترم جاری (بهمن 99) مراحل زیر را دنبال کنید:
- 1- شماره دانشجویی خود را از سایت دانشکده با هنر شیراز یا از لینک <https://bahonarshiraz.tvu.ac.ir/fa/560046> دریافت کنید.
- 2- برنامه انتخاب واحد کلاسهای حضوری شما در سامانه ناد به آدرس: reg.tvu.ac.ir ثبت شده است (نام کاربری شما در این سامانه: شماره دانشجویی و رمز عبور: کد ملی است) بنابراین شما باید با مراجعه به این سایت، برنامه کلاسهای حضوری خود را مشاهده و از آن پرینت بگیرید. این کلاسها در صورت کسب مجوزهای لازم از ستاد مبارزه با ویروس کرونا، وزارت علوم و دانشگاه فنی و حرفه ای کشور به صورت حضوری برگزار خواهد شد اما در حال حاضر بدلیل مشکلات ناشی از این بیماری، کلاسهای شما غیر حضوری و به دوشکل زیر برگزار می شود:

الف- آموزشهای آنلاین:

آموزشهای آنلاین در بستر اسکای روم قابل دسترسی می باشد: جدول زمان بندی کلاسهای آنلاین، لینک ورود به کلاسها، نام کاربری و رمز عبور شما از طریق سایت دانشکده با هنر شیراز به آدرس: Bahonarshiraz.tvu.ac.ir از قسمت اطلاعیه های مهم دانشجویی (برنامه کلاسی و آدرس کلاسهای آنلاین ویژه دانشجویان جدیدالورود در اسکای روم) قرار داده شده است، حضور دانشجویان در این کلاسها الزامی است. تاریخ شروع کلاسهای آنلاین از تاریخ 99/11/18 می باشد. فایل اکسل برنامه کلاسی را از طریق سایت باهنر شیراز دریافت کرده و بر اساس روز، ساعت، نام استاد و کد ارائه واحدهایی که برای شما اخذ شده است در کلاسها به صورت منظم حضور داشته باشید. این فایل درشش شیت تنظیم شده که در هر شیت، برنامه مربوط به یک روز هفته از شنبه تا پنج شنبه قرار داده شده است. کلاسهای شماره 101 تا 104 مربوط به گروه مکانیک، کلاسهای 105 تا 110 گروه برق، کلاسهای 111 تا 114 گروه کامپیوتر، کلاسهای 115 تا 121 گروه عمران و معماری، کلاسهای 122 و 125 گروه حسابداری و تربیت بدنی می باشد.

ب- آموزشهای آفلاین:

شما از طریق سامانه سمیاد به آدرس: samyad.tvu.ac.ir می توانید به فایل های آموزشی بارگذاری شده توسط استاد مربوط به هر درس، دسترسی داشته و آموزشهای آفلاین را از این طریق دریافت کنید: این سامانه دویخس مجزا دارد: الف- بخش بارگذاری فایل: توسط این بخش شما می توانید در صورت نیاز فایل های خود را در سامانه بارگذاری کنید (نام کاربری شما در این سامانه: شماره دانشجویی و رمز عبور: Aa123456789 می باشد).

ب- بخش ورود به سیستم: در این بخش فایل های آموزشی، تکالیف، آزمونهای میان ترم و پایان ترم توسط اساتید قرار داده می شود. لازم به تذکر است استفاده از فایل های آموزشی، انجام تکالیف و شرکت در آزمونهای این سامانه ضروری بوده و درصد زیادی از نمره پایانی شما را تشکیل می دهد. (نام کاربری شما در این سامانه: شماره دانشجویی و رمز عبور: کد ملی می باشد). آموزشهای آفلاین به محض اینکه سامانه سمیاد توسط دفتر مرکزی دانشگاه به روز رسانی شود، قابل دسترسی است. نکته مهم 1: فایل های آموزشی مربوط به نحوه کار در محیط سمیاد و اسکای روم در سایت دانشکده با هنر شیراز قرار داده شده است.

نکته مهم 2: در صورت نیاز به راهنمایی بیشتر با شماره تلفن گروه مربوط به رشته خود تماس بگیرید:

شماره تلفن دانشکده فنی و حرفه ای شهید باهنر شیراز: 07137380601-4

گروه مکانیک: آقای غواصی داخلی 259-260

گروه برق: آقای تحفه داخلی 211-212

گروه کامپیوتر: آقای بستام داخلی 227

گروه ساختمان و معماری: آقای قائدی داخلی 224-225

گروه حسابداری و تربیت بدنی: آقای زاهدطلب داخلی 226

گروه علوم پایه: آقای سیدی داخلی 223

مشکلات سامانه سمیاد: آقای قربانی داخلی 236

مشکلات سامانه ناد و اسکای روم: آقای قنبری داخلی 237

در صورتی که با مشکل آموزشی خاصی روبرو شدید می توانید مشکل خود را از طریق میز خدمت دانشکده از سایت باهنر شیراز یا از طریق آدرس اینترنتی Khedmat.tvu.ac.ir پیگیری کنید.

موفق باشید.